
 

-  EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2025 - NEXIGIBILIDADE Nº 018/2025 .

-  EXTRATO DO CONTRATO Nº 286/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 021/2025.

-  EXTRATO DO CONTRATO Nº 269/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 010/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

3 de junho de 2025 Prefeitura Municipal de Tremedal

Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

Terça-feira, 3 de junho de 2025 - Edição nº 602

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: FC00FABC20-B206DA319C-197087770B-1587D26E98 | Edição: 602

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



_____________________________________________________________________________________________________________ 

  

 

   
  

 

  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 280/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 069/2025 
INEXIGIBILIDADE Nº 018/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, 
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99. 
CONTRATADA: VALERIA SILVA PORTO, inscrita no CNPJ sob n°   30.473.186/0001-67, com sede na Rua 
Florival Amorim, Nº 106 B, Bairro Primavera, Barra do Choça – BA, CEP: 45.120-000.  

OBJETO: Contratação da empresa para apresentação de show musical da Banda Sela Rasgada, na data 
de 22 de junho de 2025, para comemoração das Festas Juninas em 2025, neste município.  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).  
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23/05/2025 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
AÇÃO: 13.392.0002 : 2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO CULTURAL E FESTAS 
POPULARES 
339039:1500.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
339039:1799.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terça-feira
3 de junho de 2025
Edição nº 602

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: FC00FABC20-B206DA319C-197087770B-1587D26E98 | Edição: 602

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



  
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 286/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 073/2025 
INEXIGIBILIDADE Nº 021/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, 
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99. 
CONTRATADA: PEDRO IDELFONSO NERES , inscrita no CNPJ sob n°   47.098.424/0001-02, com sede na 
Rua José Ferraz de Oliveira, Nº 33 A, Bairro Centro, Custódia – PE, CEP: 56.640-000.  
OBJETO: Contratação da empresa para apresentação de show musical da Arreio de Ouro, na data de 
20 de junho de 2025, para comemoração das Festas Juninas em 2025, neste município.  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 140.000,00 (sessenta mil reais).  
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23/05/2025 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
AÇÃO: 13.392.0002 : 2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO CULTURAL E FESTAS 
POPULARES 
339039:1500.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
339039:1799.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terça-feira
3 de junho de 2025
Edição nº 602

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: FC00FABC20-B206DA319C-197087770B-1587D26E98 | Edição: 602

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



  
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CNPJ. 14.243.463/0001-99 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 269/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2025 
INEXIGIBILIDADE Nº 010/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, 
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99. 
CONTRATADA: NAIARA AZEVEDO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°  
22.138.129/0001-01, com sede na Avenida Deputado Jamel Cecílio, nº 2690 (QUADRA B 26 LOTE 16/17 
SALA 2104 EDIF SUBCOND. COM.TO. TOK), Bairro Jardim Goias, Goiânia – GO, CEP: 74.810-100. 

OBJETO: Contratação da empresa para apresentação de show musical da Artista Naiara Azevedo, na 
data de 20 de junho de 2025, para comemoração das Festas Juninas em 2025, neste município.  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$300.000,00 (trezentos mil reais).  
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16/05/2025 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
AÇÃO: 13.392.0002 : 2007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO CULTURAL E FESTAS 
POPULARES 
339039:1500.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
339039:1799.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terça-feira
3 de junho de 2025
Edição nº 602

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: FC00FABC20-B206DA319C-197087770B-1587D26E98 | Edição: 602

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-06-03T19:28:15-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




